
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LIII/448/22 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych  

przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wałczu 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151, poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dodatkową usługę świadczoną przez Gminę Miejską Wałcz w zakresie odbierania odpadów 

od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami polegającą 

na przyjmowaniu i przekazaniu do zagospodarowania odpadów budowlanych i poremontowych dostarczanych 

do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, w ilości przekraczającej limit ustalony uchwałą 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się następujące ceny za świadczenie usługi dodatkowej o której mowa w § 1: 

Lp. Kod Odpadu Odpad Cena/Kg 

1 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

i remontów 

0,22 zł 

2 17 01 02 Gruz ceglany 0,22 zł 

3 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

0,22 zł 

4 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 0,27 zł 

5 17 02 01  Drewno 0,03 zł 

6 17 02 02 Szkło 0,34 zł 

7 17 02 03 Tworzywa sztuczne 1,24 zł 

8 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 

06 01 i 17 06 03 

1,27 zł 

9 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

0,42 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2510



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2510


		2022-06-02T12:19:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




